#### Câmara Municipal de Casimiro de Abreu

secretaria@casimirodeabreu.rj.leg.br - (22) 2778-1183/2778-2060 Praça Feliciano Sodré, nº 384, Centro, Casimiro de Abreu-RJ - CEP: 28860-000

## <u>001<sup>a</sup> (PRIMEIRA) SESSÃO ORDINÁRIA DA 20<sup>a</sup> (VIGÉSIMA) LEGISLATURA (2017-</u> 2020) - 2<sup>a</sup> PERÍODO (01/01/2019 À 31/12/2020) DE 4 DE FEVEREIRO DE 2020

#### **EXPEDIENTE**

# CONTAS DA ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA: 1031/2019- TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

Parecer Prévio Favorável do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro às Contas da Administração Financeira do Município, exercício 2018.

### **VETO: 1216/2019 - PAULO CEZAR DAMES PASSOS**

Veto ao Projeto de Lei 009/2019, que dispõe sobre a transmissão ao vivo, via internet, de todas as licitações realizadas nos Poderes Executivo e Legislativo do Município de Casimiro de Abreu.

### **ORDEM DO DIA**

# INDICAÇÃO: 1100/2019 - RAMON DIAS GIDALTE

Ofício ao Presidente do DER/RJ para que seja promovida operação tapa-buraco na Rodovia Estadual RJ-142.

## PROJETO DE LEI: 028/2019 - RAFAEL JARDIM PEREIRA RAMOS

Projeto de Lei Substitutivo ao Projeto de Lei 028/2019, que dispõe sobre a proibição do corte dos serviços de fornecimento de água no Município de Casimiro de Abreu.

aLegislativo Página(s) 1 de 1